ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят восьмое заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ №55
от 5 сентября 2016  года

с. Ивантеевка

О ходатайстве по награждению

Почетной грамотой Саратовской областной Думы

На основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать перед Саратовской областной Думой о награждении Почетной грамотой Саратовской областной Думы сельскохозяйственной артели (колхоза) «Заречье» Ивантеевского муниципального района Саратовской области за существенный вклад в реализацию экономической политики области и активную социально-значимую деятельность.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Ивантеевского
районного Собрания
                                                           В.И. Шабанов